


مهدی بازوی در گفت و گو با «آرمان ملی» مطرح کرد

شکست تحریم ها بارعایت خطوط قرمز



سه شنبه
۱۲ • ۱۳ • ۱۴۰۳
۱۳۴۶
۱۱ مارس ۲۰۲۵
قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان
armanmeli.ir

صفحه ۷

آرمان ملی

روزنامه صبح ایران

شماره
۲۰۶۷

صفحه ۲

محسن جلیلود در گفت و گو با «آرمان ملی»:

فضای دیپلماسی هر لحظه ممکن است تغییر کند



آرمان ملی: در شرایط کنونی ایران قصد مذاکره ندارد و به همین دلیل نیز فشار حداکثری افزایش پیدا خواهد کرد. در چنین شرایطی است که وزیر خارجه داری آمریکا به مردم ایران توصیه می کند که ارز خریداری کنند. منظور وی نیز این است که فشارها علیه ایران در آینده افزایش پیدا خواهد کرد.

صفحه ۶



زمینگیر کردن پزشکيان، حمله به قالیباف

احمد شیرزاد: رادیکال ها می خواهند پزشکيان به میدان دعویايد

سخن روز

جالش های معیشتی مردم



ابوالقاسم روفیان
فعال سیاسی اصولگرا

دولت چهاردهم در شرایطی فعالیت خود را شروع کرده که فضای جنگی در خاورمیانه وجود داشت و باید بگوییم که دیگری ها به اوج خود رسیده بود و در این شرایط فعالیت و برنامه ریزی برای «مسعود پزشکيان» و دولت تازه روی کار آمده دشوار بود.

صفحه ۲

«آرمان ملی» از تحولات در مذاکرات ایران و اروپا گزارش می دهد

آغاز دور جدید مذاکرات هسته ای

آرمان ملی: ایالات متحده آمریکا همچنان با دوگانه «مذاکره یا جنگ» در حال ارسال پیام خود به جهان در ارتباط با پرونده هسته ای ایران است. این سیاست را دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در رسانه ها جانانداخته و سیاست های اعمالی ترامپ محسوب می شود.

صفحه ۲

«آرمان ملی» در گفت و گویی مطرح می کند

امید آفرینی از رویا تا واقعیت

امیر دبیری مهر: امیدواری بی برنامه یک خواب تعبیر نشدنی است

«آرمان ملی» از ادعای یک نماینده گزارش می دهد

پشت پرده دریافت وجه برای تجمع

صفحه ۳

یادداشت

نوپ در زمین آمریکاست



مرتضی مکی
تحلیلگر مسائل بین الملل

شرایط سیاسی و اقتصادی حاکم بر کشور و شرایطی که در سطح منطقه با آن مواجه هستیم و به شدت ناپایدار و غیرقابل پیش بینی است، مجموعه حاکمیت را بر آن داشته که از یکسو در برابر سیاست های زیاده خواهانه ترامپ ایستادگی کند و...

ادامه در همین صفحه

دستیابی به برابری جنسیتی

سیمین حاجی پور ساردویی
جامعه شناس و استاد دانشگاه

روز جهانی زن، یک روز جهانی برای تجلیل از دستاوردهای اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی زنان است. دستاوردهایی که با اقدامات شجاعانه و قاطعانه زنان عادی که نقش فوق العاده ای در تاریخ کشورها و جوامع خود داشته اند، به دست آمده است. از این رو، ما قادران تمام افرادی هستیم که در طول تاریخ به منظور وضع قوانین مربوط به منع تبعیض جنسیتی، جلوگیری از خشونت مبتنی بر جنسیت، حمایت از حقوق برابر در ازدواج و طلاق، تضمین پرداخت برابر و دسترسی کامل به سلامت جنسی و باروری در حمایت از زایمان و خانواده و پایان دادن به فقر در میان زنان تلاش کرده اند و راه حل های مسالمت آمیز و صلح جویانه ای برای جلوگیری از اقدامات رادیکال در کشورهای مختلف سراسر جهان رقم زده و نقش آفرینی آرزوهای زنان و دختران در جوامع مختلف را تحقق بخشیدند. در این راستا، ما زنان ایران زمین خواستار نقش آفرینی در موارد زیر هستیم تا بتوانیم با همت عالی وظیفه خود را نسبت به جامعه ای ادا کنیم که در آن زیست می کنیم. برابری جنسیتی بر اساس قانون اساسی در ایران، بر اساس اصول ۲۱-۱۹ و فصل سوم قانون اساسی ایران، همه شهروندان اعم از زن و مرد با هر عقیده سیاسی، مذهب و هر نژادی حق دارند از حقوق و فرصت برابر برای زندگی، پیشرفت، رشد و مشارکت در حوزه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و... برخوردار باشند. توجه به این نکته ضروری است که جهان پیشرفت های بی سابقه ای در این حوزه داشته است، اما هیچ کشوری به برابری جنسیتی دست نیافته است، به گونه ای که سازمان ملل ادعا می کند «جهان همچنان در تعهدات خود در قبال زنان و دختران کوتاهی می کند». برابری جنسیتی در مشارکت سیاسی، برابری جنسیتی گاهی اوقات به عنوان یک اصل اساسی جامعه «مدرن» ادعا می شود و به روش هایی باعث می شود از میزان پیشرفت جوامع احساس رضایت کنیم، اما ورود برابری جنسیتی به فرهنگ مشارکت سیاسی نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

ادامه در صفحه ۶

توپ در زمین آمریکاست

ادامه یادداشت

... از سوی دیگر این سیگنال را بفرستند که اگر دغدغه و نگرانی آقای ترامپ صرفا محدود به برنامه های هسته ای ایران می شود، ایران این فرصت و امکان وارده را دارد که در برابر هر آنچه سوء تفاهم دربار برنامه های هسته ای صلح آمیز ایران وجود دارد، به مذاکره با طرف های مقابلش به خصوص آمریکایی ها بنشینند. در تمام دوره او با ما نیز همین موضوع مطرح بود. تقریبا شش قطعه نامه ای که علیه ایران اعمال شد و ایران را زیر فشار هفت شورای امنیت سازمان ملل برد، به بهانه نظامی دانستن برنامه هسته ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران بود. وقتی مذاکرات پنهانی ایران و آمریکا در عمان در اواخر دوران ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد پیش می رفت، دو طرف به این نتیجه رسیدند که اگر بخواهند از شرایط بن بست سیاسی خارج شده و کشایشی در روند مذاکرات به خصوص دربار برنامه های هسته ای ایران پیش آید، چاره ای جز محدود کردن مذاکرات ندارند. در زمان او با ما به این موضوع اشاره می شد که آمریکایی ها به عنوان برجام ۲ و ۳ هستند ولی به هر حال خروج ترامپ از برجام و کارشکنی هایی که در سطح منطقه و رژیم صهیونیستی در سطح داخل با برجام شد، در نهایت این توافقنامه را به یک جسم در حال احتضار پیش برد و شاید آن موقع این موضوع مطرح شد که اگر ما به توافقات دیگری همچون برنامه های هسته ای با آمریکا نیز پیش می رفتیم، شاید ترامپ این فرصت را نمی یافت که از برجام خارج

فرصت خوب برای رشد ترانزیت

محمد رضا عارف مطرح کرد

در کشورهایی که حساب و کتاب دارند شکوفا شده و رشد می کنند، باید ببینیم مشکل کجاست. البته معتقدیم که قانون را باید رعایت کرد چون در غیر این صورت هرج و مرج می شود. در ادامه این جلسه و پس از آنکه «طرح های صنعت و معدن و رشد تولید» مورد بررسی قرار گرفت، گزارش جامعی درباره «ترانزیت در افق برنامه هفتم» ارائه شد. بعد از ارائه این گزارش، عارف با بیان اینکه موضوع ترانزیت، موضوع بسیار با اهمیتی برای

افتخار نظام و رسیدگی به پرونده چای دیش

رئیس قوه قضائیه مطرح کرد

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه با اشاره به قلداری های رژیم آمریکا در مواجهه با سایر کشورها و بدعهدی های این رژیم اظهار کرد: خیلی تعجب برانگیز و تأمل برانگیز است که عده ای از افراد که مدعی تحلیل و شناخت و درک سیاسی هستند، به عیان ترین شکل، بدعهدی ها و کینه ها و قلداری های رژیم آمریکا را می بینند اما باز هم نسخه مذاکره با این رژیم و تکیه بر وعده هایش را تجویز می کنند! ما قاطعا در کشور مشکلاتی داریم اما این مشکلات را با تکیه بر توان داخلی رفع خواهیم کرد. حجت الاسلام محسنی اژه ای با اشاره به دیدار اخیر رضایی کاگر از نظام با رهبر معظم انقلاب و تاکیداتی که معظم له در این دیدار داشتند، گفت: رهبر معظم انقلاب بار دیگر در دیدار اخیرشان با کاگر از نظام، بر ضرورت اهتمام مسئولان بر رفع مسائل و مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تأکید کردند و فرمودند که فاصله بین تصمیمات با اجرای آنها نباید زیاد باشد. گاهی ما یک سندی می نویسیم یا یک تصمیم را اتخاذ می کنیم اما این سند یا تصمیم را با فاصله به مرحله اجرا درمی آوریم؛ همین امر سبب می شود خاصیت کار ما زایل شود. وی افزود: ما در قوه قضائیه ارتباطات وسیعی با دولت و مجلس در راستای رفع مشکلات کشور و مردم برقرار کرده ایم؛ اما صرف این وسعت ارتباطات کافی نیست؛ باید نگاه های مانیز پیرامون مشکلات و مسائل کشور هر چه بیشتر به هم نزدیک شود و باید به یک درک مشترک از مسائل مبتلا به کشور برسیم. بدون تحقق این مقوله، هر چقدر هم که همکاری ما گسترش یابد، آنچنان کارها جلو نمی رود. وی تصریح کرد: ما در راستای رفع مسائل و مشکلات اقتصادی، یک نوع وظایف ذاتی داریم؛ مبارزه با فساد، در این دسته می گنجد؛ ما بر مبارزه عالمانه و حرفه ای با فساد تأکید داریم و معتقدیم که در امر خطیر مبارزه با فساد و مفسد، باید به نحوی عمل کنیم که حواشی و آسیب های این امر بر متن غلبه پیدا نکند به نحوی که باعث فرار سرمایه از کشور شود. همچنین ما مبارزه ریشه ای با سرمنشأ های فساد را نیز در اولویت قرار داده ایم؛ البته قطعا از برخورد قانونی و قاطع با مصادیق فساد و مفسدین نیز کوتاه نخواهیم آمد. رئیس قوه قضائیه بیان کرد: مقوله حفظ ارزش پول ملی نیز در مباحث اقتصادی از اهمیت بالایی برخوردار است؛ وظیفه دولت و بانک مرکزی صیانت از ارزش پول ملی است؛ کاسته شدن از ارزش پول ملی یعنی کم شدن قدرت خرید و دارایی مردم؛ قوه قضائیه طی سال های گذشته و سال های اخیر در این عرصه کمک ها و مساعدت هایی را به دولت داشته است؛ مجدداً از این تریبون نیز تأکید می کنیم که دولت در این حوزه نیز هر جاکه لازم است اعلام کند تا دستگاه قضائی مبتنی بر قانون و مقررات و اقتضائات، به کمک بیاید. وی بیان داشت: همچنین خطاب به دولت تأکید می کنیم که در خصوص مقوله ی قاچاق، حتی در مواردی که ورود به آنها در زمره وظایف ذاتی و مستقیم قوه قضائیه نیست، اعلام نیاز کنند تا ما مجدداً به کمک و مساعدت بپردازیم. رئیس قوه قضائیه به برخی حواشی و مسائل مطروحه در باب صدور احکام پرونده چای دیش پرداخت و در این رابطه گفت: رسیدگی به این پرونده، در زمره افتخارات نظام است؛ آن را به اغراض و تعلقات سیاسی و جناحی آلوده نکنیم؛ مقامات دولت قبل از جمله شهید زینبی و آقای مخبر در این خصوص ورود مجدانه داشتند.

آرمان ملی: نهمین جلسه «شورای عالی راهبردی برنامه هفتم توسعه» با حضور اعضای شورای عالی راهبردی برنامه توسعه هفتم در دفتر معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، سه موضوع «نظامات بهره وری کشور»، «گرد و راه های کشور موضوع ماده ۱۱۹» و «زنجیره صنعت و معدن» مورد بررسی قرار گرفت. عارف با بیان اینکه افزایش بهره وری دستگاه ها و سازمان ها خصوصا در شرایط کنونی که بر رشد ۸ درصدی تأکید می شود اهمیت بسیار بالایی دارد گفت: این یک واقعیت است که دستگاه ها، هر زمان

خلاصه

آگهی عرضه عمومی

شناسه آگهی: ۱۸۹۵۷۰۷/الف/۴۳۱۰ شرح در صفحه ۱۰

برادر گرامی

جناب آقای دکتر مصطفی گواکبان

ضایعه در گذشت برادر گرامی تان را به جنابعالی و خاندان محترم تسلیت می گویم. برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای آنجناب و بازماندگان معزز صبر و شکیبایی از درگاه خداوند رحمان مسألت دارم.

قدرت الله علیخانی

جناب آقای دکتر مصطفی گواکبان

در گذشت برادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم متان تسلیت عرض نموده، از درگاه حق تعالی آمرزش و علو درجات برای آن مرحوم و صبر و اجر برای شما و بازماندگان خواستاریم.

امیر و نیره طاهری نیک